

بسمه تعالی

امید است با یاری خداوند متعال و با همکاری ، تلاش و عنایت کلیه عزیزانی که در مسئولیت‌های خطیر اجرای امتحان مشارکت می‌نمایند، شاهد برگزاری هر چه بهتر و موفق تر این مسابقه علمی باشیم .

۱- زمان برگزاری آزمون مرحله انفرادی المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور ساعت ۹:۳۰ صبح روز جمعه ۹۷/۱/۳۱ خواهد بود.

۲- دفترچه سوالات پس از برگزاری آزمون در اختیار دانشجویان قرار نمی‌گیرد و جمع‌آوری می‌شود.

۳- محل برگزاری آزمون: مجتمع پردیس دانشگاه

۴- جلسه امتحان با قرائت آیاتی از کلام ... مجید آغاز می‌گردد و سپس نماینده دانشگاه ضمن خوش آمدگویی ، متن پیوست را ۱۵ دقیقه قبل از آزمون برای داوطلبان قرائت نماید. توزیع پاسخنامه و دفترچه سوالات نیز در این فاصله به هنگام قرائت متن انجام گیرد.

۲- حداکثر تا ۱۵ دقیقه بعد از شروع آزمون چنانچه داوطلبی با تاخیر به جلسه آزمون مراجعه کند ، با نظر نماینده دانشگاه و موافقت نماینده مرکز قطب حق شرکت در جلسه آزمون را خواهد داشت.

۳- ۲۰ دقیقه بعد از شروع آزمون پاسخنامه ها و دفترچه سوالات غائبین جمع‌آوری و به قرنطینه منتقل گردد.

۴- داوطلبان یک ساعت اول و ۱۵ دقیقه پایانی حق خروج از جلسه آزمون را ندارند. داوطلبان در ساعات مجاز خروج باید دفترچه سوالات را به مراقب خود پس از کنترل صفحات آن تحویل دهند.

۵- در طول برگزاری آزمون، به هیچ عنوان سؤال علمی پاسخ داده نخواهد شد.

۶- ۱۵ دقیقه قبل از پایان امتحان، ضمن تذکر به داوطلبان در خصوص انتقال پاسخ ها به پاسخنامه، وقت پایانی اعلام گردد و از داوطلبان خواسته شود تا قبل از جمع‌آوری کامل پاسخنامه ها و شمارش آنها و اعلام آن صندلی خود را ترک نکنند. در هنگام ترک جلسه به همه داوطلبان تاکید شود برچسب صندلی خود را جهت پیگیریهای بعدی به همراه خود ببرند.

۷- دفترچه سوالات پس از خاتمه جلسه آزمون در اختیار داوطلبان قرار نمی‌گیرد.

۸- تحویل پرسشنامه‌ها و پاسخنامه‌ها از مخزن و توزیع آنها در جلسه آزمون

۹- کنترل شماره داوطلبی و شماره پاسخنامه و شماره صندلی داوطلبان

۱۰- نظارت کامل در طول برگزاری آزمون، دقت در عدم استفاده داوطلب از تلفن همراه، گزارش موارد مشکوک، تخلف و ... به سرپرست حوزه یا سالن امتحانی

۱۱- رعایت نظم و سکوت در طول برگزاری آزمون، ممانعت از ایجاد سر و صدا، استفاده از کفش‌های بدون صدا ، عدم تردد زیاد و گفتگو در فضای جلسه آزمون

۱۲- ممانعت از به همراه داشتن هر گونه جزوه، کتاب، تلفن همراه و وسایل اضافی توسط داوطلبان

۱۳- پس از پایان زمان امتحان، پاسخنامه ها جمع‌آوری، شمارش و تعداد آنها کنترل گردد و پس از مرتب نمودن، همراه با پاسخنامه غایبان به مخزن تحویل گردد.

راهنمای آزمون استدلال بالینی دهمین المپیاد دانشجویان علوم پزشکی کشور

آزمون استدلال بالینی شامل چهار نوع سؤال KF, Puzzle, CRP, script concordance می باشد.

مدت زمان کل آزمون ۴ ساعت از ساعت ۹:۳۰ صبح الی ۱۳:۳۰ در نظر گرفته شده است. لطفاً ترتیبی اتخاذ نمایید که آزمون رأس ساعت ۹:۳۰ صبح شروع شده و رأس ساعت ۱۳:۳۰ پایان یابد همچنین هر چهار دفترچه و چهار پاسخنامه همزمان در اختیار دانشجویان قرار گیرد. در بین آزمون (بین ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۱ صبح) پذیرایی در محل امتحان و همزمان با برگزاری امتحان صورت گیرد.

به همراه داشتن کتابهای (فارسی و انگلیسی) توسط دانشجویان بلامانع است لیکن آوردن لپ تاپ و موبایل و سایر وسایل الکترونیکی ممنوع می باشد.

راهنمای آزمون آموزش پزشکی دهمین المپیاد دانشجویان علوم پزشکی کشور

آزمون آموزش پزشکی شامل سه نوع سؤال به صورت مجموعه‌ای از سوالات، با فرمت MCQ, Key Feature و Extended Matching در یک دفترچه طراحی شده است و تصحیح آزمون به صورت ماشینی (کامپیوتری) صورت می گیرد.

برای پاسخگویی به ۷۰ سؤال (۱۵ سؤال MCQ, ۳۳ سؤال Key Feature و ۲۲ سؤال Extended Matching)، مدت زمان ۲ ساعت و نیم یعنی ۱۵۰ دقیقه از ساعت ۹/۳۰ صبح الی ۱۲ در نظر گرفته شده است.

لطفاً ترتیبی اتخاذ نمایید که آزمون رأس ساعت ۹/۳۰ صبح شروع شده و رأس ساعت ۱۲ پایان یابد. همچنین یک دفترچه و پاسخنامه مربوطه همزمان در اختیار دانشجویان قرار گیرد. در بین آزمون (بین ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۱ صبح) پذیرایی در محل امتحان و همزمان با برگزاری امتحان صورت گیرد.

ضمناً به همراه داشتن هر گونه کتاب فارسی یا انگلیسی، لپ تاپ و موبایل و سایر وسایل الکترونیکی توسط دانشجویان ممنوع است.

راهنمای آزمون فلسفه پزشکی دهمین المپیاد دانشجویان علوم پزشکی کشور

آزمون دانش فلسفی شامل یک دفترچه سوال و یک پاسخنامه می‌باشد. مدت زمان کل آزمون ۱۵۰ دقیقه از ساعت ۹:۳۰ صبح الی ۱۲ در نظر گرفته شده است. لطفاً ترتیبی اتخاذ نمایید که آزمون رأس ساعت ۹:۳۰ صبح شروع شده و رأس ساعت ۱۲ پایان یابد. همچنین دفترچه سوالات و پاسخنامه همزمان در اختیار دانشجویان قرارگیرد. در بین آزمون (بین ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۱ صبح) پذیرایی درمحل امتحان و همزمان با برگزاری امتحان صورت گیرد.

به همراه داشتن کتابها و جزوات (فارسی و انگلیسی)، آوردن لپ تاپ و موبایل و سایر وسایل الکترونیکی ممنوع می‌باشد.

راهنمای آزمون تفکر علمی در علوم پایه دهمین المپیاد دانشجویان علوم پزشکی کشور

مرحله اول آزمون انفرادی حیطة تفکر علمی در علوم پایه (غربالگری) شامل ۱ دفترچه سوال (حاوی ۵۰ سوال) و ۱ پاسخنامه می‌باشد. این آزمون شامل طیفی از سوالات نظیر MCQ، KF، script و concordance و ... است.

مدت زمان کل آزمون ۲ ساعت و ۳۰ دقیقه (از ساعت ۹:۳۰ صبح الی ۱۲) در نظر گرفته شده است. لطفاً ترتیبی اتخاذ نمایید که آزمون رأس ساعت ۹:۳۰ صبح شروع شده و رأس ساعت ۱۲ پایان یابد. همچنین دفترچه سوالات و پاسخنامه همزمان در اختیار دانشجویان قرارگیرد. در بین آزمون (بین ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۱ صبح) پذیرایی درمحل امتحان و همزمان با برگزاری امتحان صورت گیرد.

به همراه داشتن دیکشنری توسط دانشجویان بلامانع است لیکن آوردن لپ تاپ و موبایل و سایر وسایل الکترونیکی ممنوع می‌باشد.

توجه: با توجه به اینکه در حیطة تفکر علمی در علوم پایه تعدادی از صفحات سؤال باید بصورت رنگی چاپ شود، لذا دستگاه چاپگر رنگی برای تکثیر سؤالات در نظر گرفته شود.

راهنمای آزمون مدیریت نظام سلامت دهمین المپیاد دانشجویان علوم پزشکی کشور

مرحله اول آزمون انفرادی حیطه مدیریت نظام سلامت شامل چهار نوع سوال MCQ, script, KF, Puzzle, concordance می باشد.

مدت زمان کل آزمون ۳/۵ ساعت از ساعت ۹:۳۰ صبح الی ۱۳ در نظر گرفته شده است. لطفاً ترتیبی اتخاذ نمایید که آزمون راس ساعت ۹:۳۰ صبح شروع شده و راس ساعت ۱۳ پایان یا بد و همچنین هر چهار دفترچه و چهار پاسخنامه همزمان در اختیار دانشجویان قرار گیرد.
در بین آزمون (بین ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۱ صبح) پذیرایی در محل امتحان و همزمان با برگزاری امتحان صورت گیرد.
به همراه داشتن هر گونه جزوه، کتاب، لپ تاپ و موبایل و سایر وسایل الکترونیکی ممنوع می باشد.

راهنمای آزمون حیطه کارآفرینی در بستر دانشگاههای هزاره سوم دهمین المپیاد علمی دانشجویان علوم پزشکی کشور

مرحله اول آزمون انفرادی حیطه کارآفرینی در بستر دانشگاههای هزاره سوم (غربالگری) شامل ۱ دفترچه سوال (حاوی ۴۲ سوال) و ۱ پاسخنامه می باشد. این آزمون شامل طیفی از سوالات نظیر MCQ, KF, script concordance و ... است. همچنین با توجه به ضرورت سنجش قابلیت آزمون در ارزیابی شخصیت کارآفرینانه متقاضیان، در انتهای آزمون، پرسشنامه سنجش شخصیت کارآفرینانه نیز به دانشجویان در قالب برگه سوالات و پاسخنامه جداگانه داده شده و پس از تکمیل، پاسخنامه ها گردآوری خواهد شد. بدیهی است نمره این پرسشنامه هیچگونه ارتباطی با نمره آزمون نخواهد داشت و اطلاعات حاصل از آن صرفاً به منظور پژوهش برای ارزیابی کیفی آزمون استفاده خواهد شد.
مدت زمان کل آزمون با احتساب زمان لازم برای تکمیل پرسشنامه، ۳ ساعت (از ساعت ۹:۳۰ صبح الی ۱۲:۳۰) در نظر گرفته شده است.

لطفاً ترتیبی اتخاذ نمایید که آزمون رأس ساعت ۹:۳۰ صبح شروع شده و رأس ساعت ۱۲:۳۰ پایان یابد. همچنین دفترچه سوالات و پاسخنامه همزمان در اختیار دانشجویان قرار گیرد. توصیه می شود پرسشنامه سنجش شخصیت کارآفرینانه و پاسخنامه آن، ساعت ۱۱ در اختیار دانشجویان قرار گیرد.
در بین آزمون (بین ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۱ صبح) پذیرایی در محل امتحان و همزمان با برگزاری امتحان صورت گیرد.
به همراه داشتن کتاب، جزوه، لپ تاپ، تبلت و سایر وسایل الکترونیکی در جلسه آزمون ممنوع می باشد.